
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 18 de abril de 2018 Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE9908DC97DD44BFA65DCD12E8CFA91



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIAS Nº 157 À 161/2018.

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2018

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 012PRP/2018.

• AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N.º 002/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 005DI/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 007DI/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE9908DC97DD44BFA65DCD12E8CFA91



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C53C071EBE9CFDA7B87D29E117247D5

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C53C071EBE9CFDA7B87D29E117247D5

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C53C071EBE9CFDA7B87D29E117247D5

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C53C071EBE9CFDA7B87D29E117247D5

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9C53C071EBE9CFDA7B87D29E117247D5

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 006/2018. Objeto: 
Contratação Futura e Eventual de serviços de seguro total para veículos pertencentes ao Município de Morro do Chapéu, com cobertura em todo o 
Território Nacional. Sessão: 30/04/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo 
Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
75A74762E271621C460E7FA661F78E22

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012PRP/2018 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de material 

esportivo, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. Data. 18/04/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 NEI SPORTS LTDA - ME R$                     23.500,00 

2 NEI SPORTS LTDA - ME R$                     12.300,00 

3 TRINCA ESPORTES LTDA EPP R$                     30.500,00 

4 CALÇADOS & CONFECÇÕES SÃO FRANCISCO R$                     35.000,00 

5 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA R$                     49.500,00 

6 CALÇADOS & CONFECÇÕES SÃO FRANCISCO R$                     41.500,00 

7 COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA R$                       9.750,00 

8 NEI SPORTS LTDA - ME R$                     18.700,00 

9 CALÇADOS & CONFECÇÕES SÃO FRANCISCO R$                       1.650,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F5512517B2C9684B37BCA441B9C3F2E

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N.º 002/2018  
 

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica o resultado do julgamento da documentação de habilitação da Tomada de Preços n. 002/2018, ref. à Execução 

de Serviços de recuperação e manutenção de estradas vicinais no Município de Morro do Chapéu – Bahia - HABILITADAS: BMV CONSTRUÇÕES E 

INCORPORAÇÕES LTDA e CONSTRUTORA FARIA LIMA LTDA - EPP; INABILITADAS: VG SERVIÇOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME E POSATO 

EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME. Autos para vista no Setor de Licitações, Av. Dias Coelho, nº 188, Centro, Morro do Chapéu. Não havendo recursos, a 

sessão de abertura de propostas será realizada no dia 26/04/18, ás 09:00 horas, setor de licitações. Anselmo Luiz Góes da Silva - Presidente da CPL. 

 
 
 

 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9379A68C5FBCD88E5B531D2E2D56189D

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 005DI/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 005DI/2018. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratada: NEIDE LOPES BATISTA. Valor Mensal: R$ 500,00. Espécie: Locação. Objeto: 
Locação de imóvel situado no Povoado Beira Rio, 105, Morro do Chapéu/BA, para funcionamento da SALAS DE AULA DA ESCOLA MUNICIPAL DE BEIRA DO RIO. 
Assinatura: 02/04/2018. Vigência: 02/04/2018 à 02/01/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
19B73DEEF71E205A15BDF1C9AC40BC3F

quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 007DI/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 007DI/2018. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratada: LOURINALDO FERNANDES GORGEL. Valor Mensal: R$ 500,00. Espécie: 
Locação. Objeto: Locação de imóvel situado no Povoado Beira Rio, 152, Morro do Chapéu/BA, para funcionamento de SALAS DE AULA DA ESCOLA MUNICIPAL DE 
BEIRA DO RIO. Assinatura: 02/04/2018. Vigência: 02/04/2018 à 02/01/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3CE9908DC97DD44BFA65DCD12E8CFA91


		2018-04-18T16:38:41-0300




